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KONTRATA PUBLIKE nr. 32-2019

DI KOMLINAL I
iskal 60021

nev meYe"
Nr. Bizn e Nurner r
ZOGAJ .

ne anen detdr, jan6 pajtllar te lidhin nje kontrale publike p6r: furnz;imiet ne vijim:

na KLIi\E
OT

FURNZIM MIi USHQIM PER. MUSAFIR.E PER IIESTIVALI]{ I KENDOJM]E LIR.ISIi 2OI9

me numdr iderrtifikues : 634-19-2864-1-3-6/INT'.634-19-030-136

te themel<rj kushtet, duke perfshir.e gmimet
er kryerjen e FURNZIMEVE ne vijim:

SIPAIS SPECIIUK.ACIOI{IT TII OBI,IIGUAR .

LISFIQI]WI I)UT]ET,'I}i SERIOHET IVE LOKALIN -- RSNO,EANTIN QE PERMBLISH
KUSITTET .HIG.IE]KO SANT',TARE *
a'D t?Dryt ,/ /Dctf ttl) Jrflt / r/^rr^^rrt7'E KETE T{APS:IIIE) T'ER AKOXIOD]M
LTShtUME'.r TE JEttiIi TE FA?ESKEI'A ME KUSIIT,E SA^ry?ARE QE t,,tE RA,STE TE

T & ANEKSET'E NDELIDIIURA

KUNDERTT9N PT|SOJAT FEilT DEMTIM SIIENDEiT tsIE:N'NE PERGJEGIESI TE



Neni3 Kohaepdr ndimit

3.1 Afati kohor p0r je td shdrbimeve do t0 jetO :

Nga data 06.06.2019 me 08.06.2019

3.3 Vendi i kryerjes sd

Ofruesi i Sh€rbimeve.

imeve do t€ jet0 :

Restorantin e O.E , ne sheshin Muje Krasniqi .Nga ora 10,00-20,00

Vlera Totale e Kontra eshte 2.325.78€ ( DymijetreqndenjezetepeeseeuroeTS/l00euros )

4.2 Qmimi i r ne Nenin 3.1 md siper duhet td jete e vetmja pagese qe
Autoriteti i ka borxh Ofruesit te Sh€rbimeve sipas kontratds publike .

do te jen€ fikse dhe nuk do ti ndnshtrohen ndryshimeve per
nen kdte ncontrat€ publike korniz€.Cmimet per njesi do te

4,3 Qmimet e

porosite e v
mbizotrojne . Sasia e planifikual do te realizohet + - 30%o nga sasia Indikative .

4.4 Pagesat do td
Kontrat6s.

nE perputhje me Kushtet e PErgjithshme dhe/ose td Veqanta te

Dhe ate me fature

me larg se 30 dite

Neni 5 Rendi

5.1 Kontrata p0rb€het

(a) Tenderi i te Sherbimeve, duke perfshird Specifikimet Teknike;

(b) Oferta fi

Raport mbi kryerje te shorbimeve,

prarrrimit te fatures dhe Raportit .

pdrpardsis€ sd dokumenteve tE kontrat6s

dokumentet ne vijina:

(c) Urdhilr bl

(Lista e Qmimeve);



5.2 Dokumentet e nc
raste te paqartdsise ose
dh€nd me sipdr.

Neni 6 Komuniki

6.1 Tti gjitha komuni
Kontraktues, nga nj
Kontrat0s dhe numrin

shenohen n€ p€rputhje
td mbahet apo vonohet

dergohen me poste, , telefaks, faks, email ose t€ dordzohen personalisht.

6 .2 NEse personi q€ komunikatdn kdrkon vdrtetim te pranirhit td saj, ai duhet ta thot€ k6t0 nd
qp ka afat tE fundit per pranimin e komunikat€s me shkrim, derguesikomunikaten e tij. Sa

duhet t€ kdrkoj€ td pranimit tE komunikat€s se tij. Ng t(; gjitha rastet, derguesi duhet t'i
marrd t0 gjitha masat e jshme p€r t€ siguruar pranirnin e komunikimit tii tij.
6.3 Kudo qe ne k parashikohet dh€nia e ndonj0 njoftimi, p6lqimi, miratimi, certifikate, ose
vendimi, pdrveg ndse pecifikohet ndryshe nd njoftimin e tille, p6lqim, miratim, certifikato apo

'mE t0 shkruar dhe fial€t "njoftoj", "veftetoje", "miratoj,, ose"vendosd "do tdvendim do t€ jet€ nE

me q€ e p6rb€jn0 kontrat€n konsiderohet se shpjegojne nj€ra tjetren; dhe ne
ivergjenc€s, ato duhet t€ lexohen sipas rendit te p€rpardsisE n6 te cilin jan€

met me shkrim q0 kan€ tti btijn€ me ket€ Kontrat6 nddrmjet Autoritetit
anE dhe ofruesit td Shdrbimeve nga ana tjetEr duhet t€ cekin titullin e
saj t0 identifikimit dhe duhet t€ b€hen me shkrim. Komunikatat druhet t€

rrethanat. Ndonj€ miratim, pajtim, certifikat€ ose vendimi i tire nuk duhet
arsye.

Neni 7. Menaxhimi i K

7. l.Menxhimi i Kon . Bazuar ne neni 81 te LPP , Menaxhimi i kontrates me vendim te zKA
do te jete : nga

7.2 Kjo kontratd €shtO

Kontraktues dhe nj€ ori

Pdr Autoritetin
KOMUNA KLI

r nd gjuhet nd kater origjinale, tri origjinale pdr Autoritetin
jinal p6r Ofruesin e Sh€rbimeve.

traktues

PEr Ofruesin e S meve : NSHH " PIZZAFRESH " KLINE

eO
D.aa,/

ABAZ FONIQI
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